
ПРИКАЗ
                                                                                                              

о возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

         приказываю:

1. Возбудить дело № 08/678-18 по признакам нарушения ПАО «Севастопольгаз»
(ОГРН 1149204040336, ИНН/КПП 9204019165/920401001, 299003, город
Севастополь, Гидрографическая улица, дом 1) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26 июля 2006 года ТЧ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08/0678-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

              "......."       руководитель Крымского УФАС России;

Члены Комиссии:

              "......"

    З. Контроль за ходом рассмотрения возложить на руководителя Крымского УФАС России

 

 


	ПРИКАЗ

